

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 696/OIRM/2019 ze dne 15.07.2019

na stavbu „Výměna/obnova kanalizační stoky v ulici Legionářů, Příbram VII“

č. 696/OIRM/2019

(smlouva o dílo schválena na základě usnesení RM ze dne 19.09.2011 usnesením č. 714/2011,
PS dne 03.06.2019, úkol č. 3,
dodatek schválen na základě usnesení RM ze dne 08.07.2019 č. 687/2019,
PS dne 09.09.2019, úkol č.2)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a.s.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem (na základě plné moci),
ve věcech smluvních
Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,
ve věcech provozních a technických
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15.07.2019 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na stavbu „Výměna/obnova kanalizační stoky v ulici Legionářů, Příbram VII“. V průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost provedení změn rozsahu díla. Na základě těchto změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna/obnova kanalizační stoky v ulici Legionářů, Příbram VII“, vše v kvalitě blíže specifikované v Technických standardech pro vodohospodářský majetek města Příbram, a v rozsahu daném smlouvou s modifikacemi dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

příloha: položkový rozpočet stavby a změnový list: Příbram, ulice Legionářů, vícepráce, ze dne 15.08.2019

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v souladu s Technickými standardy pro vodohospodářský majetek města Příbram a takto jej bylo možné i užívat.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena: 1.542.441,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Po dobu od 15.08.2019 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva ve znění dodatku č.1 uzavřena.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku smlouvy o dílo je tato příloha:

položkový rozpočet stavby a změnový list: Příbram, ulice Legionářů, vícepráce, ze dne 15.08.2019

V Příbrami dne: 26.9.2019
za zhotovitele:

[Redacted signature]

1. SčV, a. s.
Ing. Ivan Eis
generální a finanční ředitel

[Redacted signature]

1. SčV, a. s.
Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom
provozní a technický ředitel

[Redacted signature]

V Příbrami dne: - 3 - 10 - 2019
za objednatele:

[Redacted signature]

město Příbram
Mgr. Jan Konvalinka
starosta

[Redacted signature]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 067/2019 Příbram - ul.Legionářů, vícepráce

Objekt: 01 Kanalizace

Rozpočet: 01 Kanalizace

Objednatel: Město Příbram

IČO: 00243132

Tyršova 108

DIČ: CZ00243132

26101

Příbram-Příbram I

Zhotovitel: 1. SčV, a.s.

IČO: 47549793

Ke Kablu 971

DIČ: CZ47549793

10000

Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			380 068,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			380 068,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	380 068,60 CZK

Zaokrouhlení -0,01 CZK

Cena celkem bez DPH **380 069,00 CZK**

v Příbrami

15.8.2019

Ing. Bc. Robert Morávek RSHom.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			247 029,20	65
8	Trubní vedení	HSV			56 623,94	15
899	Trubní materiál	HSV			11 650,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			50 681,28	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 500,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 584,18	3
Cena celkem					380 068,60	100

Položkový rozpočet

S:	067/2019	Příbram - ul.Legionářů, vícepráce
O:	01	Kanalizace
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				247 029,20
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v homině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	83,80000	1 408,00	117 990,40
2	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	83,80000	642,00	53 799,60
3	58344198	Stěrkodrtě frakce 0-63 B	t	159,22000	410,00	65 280,20
4	181300010	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	10,80000	117,50	1 269,00
5	1120160A0	KACENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM	KUS	1,00000	8 690,00	8 690,00
Díl: 8		Trubní vedení				56 623,94
6	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m3	14,97600	2 505,00	37 514,88
7	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	12,00000	35,30	423,60
8	871313121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	29,10	145,50
9	891241111	Montáž odbočky kanalizační	kus	1,00000	770,00	770,00
10	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	78,20	156,40
11	894411030	Vpusť uliční z bet.dílčů DN 450,s kaš.košem,průtok DN 150, mříž ližna 300x500 EUROPA 25 t, hl.1,96 m	kus	2,00000	8 806,78	17 613,56
Díl: 899		Trubní materiál				11 650,00
12	28611265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	2,00000	1 892,00	3 784,00
13	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	2,00000	553,00	1 106,00
14	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 150	m	5,00000	553,00	2 765,00
15	286572271	CONNEX odbočka, kloubová 300x200	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
16	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,00000	122,50	245,00
17	34140842	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2	m	17,00000	11,00	187,00
18	Pol259	Výstražná folie	m	17,00000	19,00	323,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				50 681,28
19	981100016R00	Bourání betonových konstrukcí, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	9,92000	5 109,00	50 681,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 500,00
20	998276101	Doprava materiálu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 584,18
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,82400	220,00	4 801,28
22	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	21,82400	10,80	235,70
23	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,82400	300,00	6 547,20

ZMĚNOVÝ LIST č. 1		Datum předložení zhotovitelem	
		Datum schválení objednatel	
Objednatel	Město Příbram Tyršova 108 261 01 Příbram		
TDI			
Zhotovitel	I.SČV, a.s. Ke Kablu 974 100 00 Praha 10		

Objekt SO :	
Zdůvodnění změny: Příbram, ul. Legionářů. Závěr:	
Finanční dopad změny:	specifikován položkovými rozpočty
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese zvýšení ceny díla o 380 069,- Kč bez DPH

Stanovisko TDI:	
Stanovisko projektanta:	
Přílohy:	- Kalkulace změn

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis: 	Razítko: 
Datum:	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Schvalovací proces:

TDI:	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Objednatel:	
Změnu schvaluji / neschvaluji 	Razítko: 
Datum:	